
COMUNE DI OLIVADI (CZ)

VARIAZIONE n. 8 del 24-10-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE ALLE PREVISIONI DI BILANCIO ( 2)

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 4081 0 MESSA IN SICUREZZA AREE 
RURALI LOC. FERRI - LEMBIS  - (DA 
CONTRIBTO REGIONALE)    

4.02.01.02.001 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00

U 3474 0 MESSA IN SICUREZZA ARRE 
RURALI LOC. FERRIA - LEMBIS (DA 
CONTRIBUTO REGIONALE)    

10.05-2.05.99.99.999 2025

2026

2027

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00

COMUNE DI OLIVADI (CZ) VARIAZIONE n. 8  del: 24-10-2025 Pagina 1 di 2



COMUNE DI OLIVADI (CZ)

VARIAZIONE n. 8 del 24-10-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE ALLE PREVISIONI DI BILANCIO ( 2)

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 150.000,00 150.000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 150.000,00 150.000,00 0,00

COMUNE DI OLIVADI (CZ) VARIAZIONE n. 8  del: 24-10-2025 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



