

COMUNE DI OLIVADI (CZ)

**VARIAZIONE n. 8 del 24-10-2025
(Dettaglio dei capitoli)**

Descrizione:

VARIAZIONE ALLE PREVISIONI DI BILANCIO (2)

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	4081	0	MESSA IN SICUREZZA AREE RURALI LOC. FERRI - LEMBIS - (DA CONTRIBUTO REGIONALE)	4.02.01.02.001	2025	0,00	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
U	3474	0	MESSA IN SICUREZZA ARRE RURALI LOC. FERRIA - LEMBIS (DA CONTRIBUTO REGIONALE)	10.05-2.05.99.99.999	2025	0,00	0,00	0,00	150.000,00	150.000,00
					2026	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00	0,00	0,00	150.000,00	150.000,00

COMUNE DI OLIVADI (CZ)

VARIAZIONE n. 8 del 24-10-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

VARIAZIONE ALLE PREVISIONI DI BILANCIO (2)

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	150.000,00	150.000,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	150.000,00	150.000,00	0,00